

浙江拱东医疗器械股份有限公司 关于会计政策变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

● 本次会计政策变更系浙江拱东医疗器械股份有限公司(以下简称“公司”)根据《中华人民共和国财政部》(以下简称“财政部”)发布的《企业会计准则解释第16号》(财会〔2022〕31号),规定了“关于非经常性损益产生的资产和负债的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”内容,自2023年1月1日起执行。

(二)变更前采用的会计政策
本次会计政策变更前,公司执行财政部发布的《企业会计准则—基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告及其他相关规定。

(三)变更后采用的会计政策
本次会计政策变更后,公司执行《企业会计准则解释第16号》的相关规定,其他未变更部分,仍按照财政部颁布的《企业会计准则—基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告及其他相关规定执行。

一、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

项目	报告期	期末	期初
普通股股东总数	6,824		
表决权恢复的优先股股东数量	0		
前十名普通股股东持股情况			
持股数量	1,000,000		
持股比例	14.51%		

项目	2023年12月31日	2022年12月31日
流动资产	10,266,941.99	10,266,941.99
非流动资产	685,649,051.03	685,649,050.09
总资产	10,952,593.02	10,952,592.08

项目	2023年12月31日	2022年12月31日
流动负债	7,224.66	7,224.66
非流动负债	44,617,926.86	44,625,651.32
总负债	51,835,593.52	51,832,875.98

项目	2023年12月31日	2022年12月31日
营业收入	27,191.85	27,191.85
净利润	1,000.24	1,000.24
净资产收益率	9.32%	9.32%

项目	2023年12月31日	2022年12月31日
流动资产	10,266,941.99	10,266,941.99
非流动资产	685,649,051.03	685,649,050.09
总资产	10,952,593.02	10,952,592.08

三、本次会计政策变更对公司的影响
本次会计政策变更系根据财政部相关规定和要求进行,符合相关法律法规的规定,不会对财务状况、经营成果和现金流量产生重大影响,不影响投资者对公司及全体股东利益的情形。

浙江拱东医疗器械股份有限公司 2024年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度
营业收入	27,191.85	20.22
归属于上市公司股东的净利润	4,510.90	56.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,134.50	85.73
经营活动产生的现金流量净额	4,106.50	8.11
基本每股收益(元/股)	0.40	53.85
稀释每股收益(元/股)	0.40	53.85
加权平均净资产收益率(%)	2.72	增加0.92个百分点

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度
总资产	10,952,593.02	2.83
归属于上市公司股东的所有者权益	10,837,645.30	2.76

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76
归属于上市公司股东的净资产	10,837,645.30	2.76

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应予以说明。

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

项目	报告期	期末	期初
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		
归属于上市公司股东的净利润	56.02		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88.04		

单位:元,币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
营业收入	27,191.85	27,191.85
营业成本	27,191.85	27,191.85
营业利润	0	0
利润总额	0	0
净利润	0	0

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
营业收入	27,191.85	27,191.85
营业成本	27,191.85	27,191.85
营业利润	0	0
利润总额	0	0
净利润	0	0

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
营业收入	27,191.85	27,191.85
营业成本	27,191.85	27,191.85
营业利润	0	0
利润总额	0	0
净利润	0	0

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
营业收入	27,191.85	27,191.85
营业成本	27,191.85	27,191.85
营业利润	0	0
利润总额	0	0
净利润	0	0

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
营业收入	27,191.85	27,191.85
营业成本	27,191.85	27,191.85
营业利润	0	0
利润总额	0	0
净利润	0	0

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
营业收入	27,191.85	27,191.85
营业成本	27,191.85	27,191.85
营业利润	0	0
利润总额	0	0
净利润	0	0

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
营业收入	27,191.85	27,191.85
营业成本	27,191.85	27,191.85
营业利润	0	0
利润总额	0	0
净利润	0	0

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
营业收入	27,191.85	27,191.85
营业成本	27,191.85	27,191.85
营业利润	0	0
利润总额	0	0
净利润	0	0

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
营业收入	27,191.85	27,191.85
营业成本	27,191.85	27,191.85
营业利润	0	0
利润总额	0	0
净利润	0	0

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
营业收入	27,191.85	27,191.85
营业成本	27,191.85	27,191.85
营业利润	0	0
利润总额	0	0
净利润	0	0

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
营业收入	27,191.85	27,191.85
营业成本	27,191.85	27,191.85
营业利润	0	0
利润总额	0	0
净利润	0	0

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
营业收入	27,191.85	27,191.85
营业成本	27,191.85	27,191.85
营业利润	0	0
利润总额	0	0
净利润	0	0

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
营业收入	27,191.85	27,191.85
营业成本	27,191.85	27,191.85
营业利润	0	0
利润总额	0	0
净利润	0	0

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
营业收入	27,191.85	27,191.85
营业成本	27,191.85	27,191.85
营业利润	0	0
利润总额	0	0
净利润	0	0

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
营业收入	27,191.85	27,191.85
营业成本	27,191.85	27,191.85
营业利润	0	0
利润总额	0	0
净利润	0	0

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
营业收入	27,191.85	27,191.85
营业成本	27,191.85	27,191.85
营业利润	0	0
利润总额	0	0
净利润	0	0